

## Ejendomsselskabet HJ-Tek ApS

Nukappiapiluk 8-10, Postboks 1163, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 43 55 68

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Kirsten Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet HJ-Tek ApS Nukappiapiluk 8-10 Postboks 1163 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 43 55 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Maalianguaq Inger Signe Hermansen, Musaq 13, 002, 3905 Nuussuaq Stig Gamskjær Hermansen, Musaq 13, 002, 3905 Nuussuaq Kirsten Lauridsen, H J Rinksvej 28, 304, 3900 Nuuk
<b>Direktion</b>	Stig Gamskjær Hermansen, Musaq 13, 002, 3905 Nuussuaq
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb og salg samt udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446.369 kr. mod 3.357.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.141 kr. mod 2.101.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.446.369</b>	<b>3.357.886</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-256.789	-184.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.189.580</b>	<b>3.173.069</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.095	-260.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016.485</b>	<b>2.912.683</b>
2 Skat af årets resultat	-269.344	-811.596
<b>Årets resultat</b>	<b>747.141</b>	<b>2.101.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	747.141	2.101.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.141</b>	<b>2.101.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Bygninger	12.321.291	12.358.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.321.291</u>	<u>12.358.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.321.291</u></b>	<b><u>12.358.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	3.800	14.631
Tilgodehavender i alt	<u>3.800</u>	<u>14.631</u>
Likvide beholdninger	<u>280.109</u>	<u>102.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>283.909</u></b>	<b><u>117.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.605.200</u></b>	<b><u>12.475.568</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	252.000	252.000
5 Overført resultat	5.462.983	4.715.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.714.983</b>	<b>4.967.843</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.155.498	964.647
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.155.498</b>	<b>964.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.527.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.527.763
Kortfristet del af langfristet gæld	0	686.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	121.000
Selskabsskat	78.493	89.279
Anden gæld	5.638.726	118.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.734.719	1.015.315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.734.719</b>	<b>6.543.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.605.200</b>	<b>12.475.568</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	747.141	2.101.087
9 Reguleringer	699.228	-514.842
10 Ændring i driftskapital	5.427.860	-197.217
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.874.229	1.389.028
Renteudbetalinger og lignende	-173.095	-260.388
Pengestrøm fra ordinær drift	6.701.134	1.128.640
Betalt selskabsskat	-89.279	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>6.611.855</b>	<b>1.128.640</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-220.000	-7.155.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	2.947.725
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-220.000</b>	<b>-4.207.275</b>
Optagelse af langfristet gæld	0	4.010.055
Afdrag på langfristet gæld	-6.214.603	-799.502
Betalt udbytte	0	-300.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-6.214.603</b>	<b>2.910.553</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>177.252</b>	<b>-168.082</b>
Likvider 1. januar 2021	102.857	270.939
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>280.109</b>	<b>102.857</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	280.109	102.857
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>280.109</b>	<b>102.857</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	173.095	260.386
	<b><u>173.095</u></b>	<b><u>260.386</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.493	89.279
Regulering af udskudt skat	190.851	722.317
	<b><u>269.344</u></b>	<b><u>811.596</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		21.902.904
Tilgang		220.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b><u>22.122.904</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		9.544.824
Årets afskrivninger		256.789
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b><u>9.801.613</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>12.321.291</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	252.000	252.000
	<b><u>252.000</u></b>	<b><u>252.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	4.715.842	2.614.756
Årets overførte overskud eller underskud	747.141	2.101.087
	<b><u>5.462.983</u></b>	<b><u>4.715.843</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2021	0	300.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.033 t.kr. Ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for selskabets kaution for HJ-Tek A/S' engagement med pengeinstitut.

### 8. Eventualposter

Selskabet har kautioneret for HJ-Tek A/S' samlede engagement med pengeinstitut der pr. 31. december 2021, inkl. arbejds- og betalingsgarantier, der i alt udgør 16.073 t.kr.

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	256.789	184.817
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-1.771.641
Øvrige finansielle omkostninger	173.095	260.386
Skat af årets resultat	269.344	811.596
	<u><b>699.228</b></u>	<u><b>-514.842</b></u>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	10.831	4.857
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	5.417.029	-202.074
	<u><b>5.427.860</b></u>	<u><b>-197.217</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Stig Gamskjær Hermansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-887846108641  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 15:15:07  
Underskrevet med NemID

### Stig Gamskjær Hermansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-887846108641  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 15:15:07  
Underskrevet med NemID

### Maalianguaq Inger Signe Hermansen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-321960364705  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 16:57:00  
Underskrevet med NemID

### Kirsten Lauridsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-888555565408  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 14:51:27  
Underskrevet med NemID

### Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 17:52:03  
Underskrevet med NemID

### Kirsten Lauridsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-888555565408  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 17:54:47  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1494c4RsXxcq247823045